[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2017                                  с. Черниговка                                                № 780-па
Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
Администрации Черниговского района
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Черниговского района в количестве 7 человек:
	Председатель комиссии
	-руководитель аппарата Администрации
 Черниговского района

 ЛЯЩЕНКО О.А.

	Заместитель
председателя комиссии
	-начальник административного отдела

 Администрации Черниговского района

 ШЕВЧУК Т.К.

	Секретарь комиссии:
	 -главный специалист 2 разряда

  административного отдела Администрации

  Черниговского района

  АНЮКОВА И.В.

	Члены комиссии:
	 -начальник финансового управления

  Администрации Черниговского района

  ПЕДОРИЧ В.А.

	 -начальник юридического отдела
  Администрации Черниговского района

  БАНДАЛАК Е.В.

	 -директор МБОУСОШ № 8
  РАМЕНСКАЯ О.А.
 -директор МБОУСОШ № 1
  КРАВЧЕНКО Т.М.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Черниговского района                                                                                        Сёмкин В.Н.